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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Bóg zapłać wszystkim, którzy zorgani-

zowali naszą parafialną biesiadę. Dzięku-

jemy za ofiary złożone na remont orga-

nów w Rzepcach. 

 Pielgrzymka do sanktuariów Ziemi 

Świętokrzyskich wyruszy z PKSu w pią-

tek o godz. 545. 

 Nabożeństwo fatimskie we wtorek o 

godz. 1900 poprowadzi ks. wikariusz 

Marcin Jaśkowski z Opola- Szczepano-

wic. 

 Msza na zakończenie nauki szkolnej 

dla ósmoklasistów ze Szkoły Podstawo-

wej nr 1 w Głogówku z rozdaniem indek-

sów w środę o godz. 1600. 

 Msza szkolna w Głogówku w piątek o 

godz.  1630 i w Rzepcach w piątek o 

godz. 1730. Pół godziny wcześniej oka-

zja do spowiedzi dla klas trzecich i szó-

stych. 

 W piątek obchodzimy Uroczystość 

Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msza 

dla młodzieży w kościele św. Mikołaja 

o godz. 1930. 

 Kolekta gospodarcza, w trzecią nie-

dzielę miesiąca, będzie przeznaczona w 

Głogówku na remont elewacji kościoła, 

a w Rzepcach na remont organów. 

Przed kościołami będzie zbiórka do pu-

szek na Wydział Teologiczny w Opolu. 

 Organizujemy wyjazd dla młodzieży 

do Ochotnicy Górnej. Zapisy w zakry-

stii. 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500. 

 Dziękczynna piesza pielgrzymka na 

Górę św. Anny kończąca rok nauki 

szkolnej wyrusza jutro z placu kościel-

nego o godz. 600. Zapraszamy młodzież 

i wszystkich chętnych. Msza na Górze 

św. Anny w bazylice o godz. 1500. Po-

wrót autokarami. 

 Ksiądz proboszcz w środę, we wspo-

mnienie Matki Bożej Opolskiej z kole-

gami kursowymi z rocznika święceń 

1992 będzie obchodził rocznicę przyjęcia 

kapłaństwa. W tym roku msza roczni-

kowa wypada w Głogówku. Bardzo ser-

decznie zapraszamy do wspólnej modli-

twy podczas Eucharystii o godz. 1100
. 

 W naszej parafii szczególną cześć od-

dajemy św. Janowi  Chrzcicielowi. 

Msza w intencji parafian z Oraczy bę-

dzie sprawowana w kościele św. Krzyża 

na cmentarzu o godz. 600. Na Głogowcu 

będziemy się modlić przy kapliczce o 

godz. 1500. Nabożeństwo czerwcowe o 

godz. 1800. 

 Eucharystia w intencji małżeństw 

oraz rodzin naszej parafii w niedzielę o 

godz. 1000. 

 Na górze św. Anny w następny week-

end pielgrzymka mężczyzn i młodzień-

ców. Tydzień później pielgrzymka 

dzieci. 

 Dzieciom i młodzieży życzymy spo-

kojnych i bezpiecznych wakacji, pracu-

jącym Bożego błogosławieństwa. 

NIEDZIELA X ZWYKŁA 
– 11.06.2023 
 
 

NIEDZIELA XI ZWYKŁA  
– 18.06.2023  
 
 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† Walentynę i Alojzego Damboń  
oraz męża Krzysztofa  

1800     Procesja eucharystyczna 
1830 1. Za †† Annę, Gertrudę, Marię i Romana, 

†† z rodziny Janiczek, Wilimski i Białek 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Barbary 
i Konrada w 5. rocz. ślubu 

Wspomn. Antoniego z Padwy, prezb. i dra K-ła 

630 Za †† Jana Poremba i †† jego rodziców 
1900 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Za † Zenonę Mielnik w 1. rocz. śm. 
2. Za †† Hildegardę, Ernestynę i Fran-
ciszka Janik oraz brata Norberta 
3. Za †† rodziców Cecylię i Teodora Ha-
nisz, †† Jadwigę i Franciszka Barnert 
4. Za † męża, ojca i dziadka Piotra Segiet 
5. Za †† rodziców Helenę i Józefa Ma-
zur, Franciszkę i Teodora Uliczka, dwie 
córki oraz zięcia Helmuta Fogel  

Wspomnienie bł. Michała Kozala, bpa i męczennika 

630 Za † Artura Burek w r.. śm. i  †† z rodziny 
1600    W intencji klas ósmych z SP nr 1 z okazji 

ukończenia nauki szkolnej 
1730 Rzepce Za †† Gertrudę, Konrada Nowak, 

ks. Leona Nowak, kapłanów, siostry za-
konne, dusze w czyśćcu cierpiące 

1800     Procesja eucharystyczna 

1830 1. Za † Andrzeja Znojek w 1. rocz. śm. 
2. Za †† Dorotę Zdziechowicz w 9. rocz. 
śm.,  Adama Zdziechowicz w 1. rocz. śm. 

630 Za †† Annę i Józefa Fila, córki Berna 
detę, Monikę i zięcia Pawła 

1630 Msza szkolna  
  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla rodziny Linder 
2. Za † Annę Świczewską w rocz. śm. 

1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdr. dla Marcina z ok. ur. 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Józefa i 
Manfreda Schega z okazji urodzin 

Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa 
630 Za †† Leona Dyhdalewicza, syna Ro-

mana i †† z pokrewieństwa 
1730 Rzepce msza szkolna Do Boskiej Opatrz-

ności przez wstaw. św. Jakuba z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże 
i zdrowie w rodzinie Kumorek i Hulin 

1800     Nabożeństwo czerwcowe 

1830 
1. Za † Jana Nalepa w 1. rocz. śmierci 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Adama z 
okazji 60. urodzin 

1930 Kościół św. Mikołaja msza młodzieżowa 

  Za †† rodziców Emilię i Karola Poremba 
oraz Konstantego i Katarzynę Nowak 
oraz †† dzieci 

 Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP 
630 Za †† Urszulę Szatka, Marię Klose i d.c.c 
1130 Ślub: Dominika Bielecka i Daniel Namysło 
1500 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Eweliny i Sebastiana z ok. 40. urodzin 

1530 ZOL msza dla chorych 
1630 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Romany 
i Rafała w 15. rocz. ślubu 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Łukasza 
z okazji 30. urodzin 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Patrycji i 
Dawida z ok. 40. urodzin i 20. rocz. ślubu 

1800 Rzepce Za † męża i ojca Teofila Tomala, 
†† z obu stron Kopka i Tomala i d.c.c. 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† rodziców Hildegardę i Gerharda 

Trenk oraz †† z rodzin Trenk i Gonsior 
830 

1. Für †† Johanna und Aventin Cichon, 
Franz und Agnes Wollny und †† aus der 
Familie Cichon und Larisch 
2. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 
Bitte um weitere, Gotte Segen und Ge-
sundheit für Dorothea und Bernhard 
Rzepka zum 65. Ehejubileum 

905 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
rodziny Schindler 

1000 1. Za † Marię Smirnow w 1. rocz. śmierci 

  2. Za †† z rodzin Gołębiowski i Zimnik 
1130 1. Za †† Edeltraudę, Wolfganga i Adriana 

Dube oraz Konstantyna i Marię Szafarczyk 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Mariu-
sza Tomasiak z okazji 50. urodzin 

1500 Nieszpory niedzielne 
1600  Za †† siostrę Weronikę Gancarz w rocz. 

urodzin, rodziców i ojca Eugeniusza 

ŚRODA – 14.06.2023 

WTOREK – 13.06.2023 

PIĄTEK – 16.06.2023 

SOBOTA – 17.06.2023 

PONIEDZIAŁEK – 12.06.2023 

CZWARTEK – 15.06.2023 

XI NIEDZIELA ZWYKŁA –  18.06.2023 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

600 Wyjście pielgrzymki na Górę św. Anny 

630 Za †† męża Zygfryda Kipka, rodziców z 

obu stron i rodzeństwo 

1830 1. Za †† męża Leo-Karl Konczalla, ro-

dziców i †† z rodziny 
2. Za †† Irenę Opic z okazji 84. rocznicy 

urodzin, jej męża Antoniego oraz †† z 

pokrewieństwa z obu stron 

Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące kc 
1830 

1. Za † Marię Wacławczyk w dniu ur. 

2. Za †† Monikę i Rudolfa Kluge, Annę i 

Rajmunda Dembczak, Alberta Iwań-

skiego oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

Wspomnienie NMP Opolskiej 

630 Za †† Stanisława Łubowskiego w 26. 
rocz. śmierci oraz Zenona Pawlaczyka 

1100  Zjazd kursowy rocznika ks. proboszcza 
Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla kapła-
nów wyświęconych w roku 1992  

1730 Rzepce Za †† Cecylię Waloszek z okazji 
rocznicy urodzin, męża Jana i rodziców 
z obu stron 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za †† rodziców Sylwię i Gerarda 

Szwingel, brata Andrzeja, ojca Adolfa 
Janoszka i chrzestnego Józefa Wilcz 

  2. Za † Jana Ryrko w rocz. śmierci 

630 Za †† Edeltraud Malkowski, syna Al-
fonsa Malkowskiego i siostrę Adelheid 
Malkowski 

1830  1. Za † matkę Janinę z okazji imienin 

oraz † ojca i dziadków 
  2. Za † ks. Józefa Lindner 

630 Za † Leona Opaczek w rocz. śmierci 

900  W intencji dzieci i młodzieży na zakoń-

czenie roku szkolnego 
1730 Rzepce msza szkolna W int. dzieci i mło-

dzieży na zakończenie roku szkolnego 

1830 
1. Za †† ojców Jana Kaluża i Jana Kubas 

2. Za † Karl-Heinz Cichon 

 Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela  

600 Kościół cmentarny O dobrej urodzaje i 

błogosławieństwo Boże w pracy dla Pa-

rafian z Oraczy procesja 
1200 Zakończenie procesji 

1500 O dobre urodzaje i błogosławieństwo 

Boże w pracy dla Parafian z Głogowca 
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Julii z 
okazji urodzin 
2. Przez wst. Aniołów Stróżów z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla rocznego dziecka Fa-
biana Drozd 

1800 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez 
wstaw. MBNP, z prośbą o zdrowie i 
Boże błog. w rodzinie Schneider 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† Franciszkę i Rajmunda Szablicki, 

bratową Reginę i brata Henryka 

830 Für † Edeltraud Salzbrunn zum 1. To-

desjahr 
905 Rzepce Za †† rodziców Paulinę i Ewalda 

Janoszek, ojca Józefa Janeczko, syna 
Damiana Janeczko i †† z pokrewieństwa 

1000 1. W intencji małżeństw i rodzin z naszej 

parafii oraz przyjmujących Pielgrzymu-

jąca MB z prośbą o potrzebne łaski i wy-

chowawczy wpływ Maryi na małżon-

ków, rodziców i dzieci 

2. Za †† Małgorzatę i Jana Szega oraz 

Marię i Józefa Larysz 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla mamy 

Urszuli z okazji urodzin 

1130 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wiktorii 

z okazji urodzin 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Kazimierza Brzezina w 35. rocz-

nicę śmierci, Jadwigę, synów Tadeusza i 

Zbigniewa 

ŚRODA – 21.06.2023 

WTOREK – 20.06.2023 

PIĄTEK – 23.06.2023 

SOBOTA – 24.06.2023 

PONIEDZIAŁEK – 19.06.2023 

CZWARTEK – 22.06.2023 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA –  25.06.2023 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
X Niedziela Zwykła – 11 Czerwca 2023 r. 

 

1. Codziennie pół godziny przed Mszą św. wieczorną zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe, 
poświęcone Najświętszemu Sercu Jezusowemu.  

2. We wtorek, 13 czerwca przypada święto św. Antoniego. Msze święte z krótkim 
nabożeństwem i poświęceniem chleba o godz. 8.00, 12.00 i 17.30. 

3.  W środę po Mszy św. wieczornej, ok. 18.30., w ramach Oktawy Bożego Ciała,  zapraszamy 
na film pt. „Ja Jestem - cud obecności Jezusa w Eucharystii”. Po filmie czas na dyskusję i 
podzielenie się swoim świadectwem. 

4. W czwartek, 15 czerwca zakończenie Oktawy Bożego Ciała. Na uroczystą Mszę św. z procesją 
do czterech ołtarzy, zapraszamy o godz. 17.30. W tym dniu nie będzie nabożeństwa przed 
Mszą św. 

5. W piątek, 16 czerwca wieczorem, odbędzie się ostatnia przed wakacjami Msza święta z mo-
dlitwą o uzdrowienie duszy i ciała. 

6. Przyjdź i zobacz! Zapraszamy mężczyzn w wieku 18-35 lat na rekolekcje powołaniowe, które 
odbędą się w dniach 23-25 czerwca w naszym klasztorze w Głogówku. Więcej informacji 
oraz formularz zgłoszeniowy na stronie: franciszek.pl oraz u o. Adama. 

7. Zbliżają się wakacje a wraz z nimi różne spotkania i wyjazdy przygotowane przez Duszpa-
sterstwo młodzieży naszego Zakonu. Więcej informacji na plakatach przy wejściach do ko-
ścioła. Szczególnie zachęcamy do wspólnego wyjazdu na Franciszkańskie Spotkanie Mło-
dych w Kalwarii Pacławskiej, które w tym roku odbędzie się w dniach 23-29 lipca. Zgłoszenia 
na FSM u o. Adama 

 

XI Niedziela Zwykła – 18 czerwca 2023 r. 
8. W środę wieczorem Msza św. w intencji Ojczyzny, Ojca świętego, Telewizji Trwam i Radia 

Maryja. Przy tej okazji informujemy, że 9 lipca w niedzielę, Koło Przyjaciół Radia Maryja, or-
ganizuje jednodniową pielgrzymkę do Częstochowy. Zapisy są przyjmowane w zakrystii, a 
także u p. Kazimiery Kolbek (tel. 794 764 255) - serdecznie zapraszamy. 

9. Zakon Franciszkanów przyjmuje kandydatów, którzy odkrywają swoje powołanie do życia 
kapłańskiego lub w charakterze brata zakonnego. Zainteresowani mogą uzyskać więcej in-
formacji w tutejszym klasztorze i na stronie internetowej: franciszek.pl 

10. Informujemy, że w lipcu i sierpniu, msze św. wakacyjne o godz. 20.00, sprawowane dotąd w 
kościele św. Mikołaja, będą odbywać się obecnie w naszym franciszkańskim kościele. 

 

http://franciszek.pl/


Intencje mszalne 12 - 18 czerwca 2023 
 

 
 
Poniedziałek 

12 VI 

8.00 1) Za † o. Jacka Szeligowskiego i o. Kazimierza Sebastyankę (od Rycerstwa 
Niepokalanej) 
2) Za † Monikę Szindler oraz męża Guntera 

17.30 1) Za † Monikę Konczala w 2 rocz. śmierci 
2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 12/30) 
3) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 12/30) 

 
Wtorek 

13 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i wstawiennictwo św. Antoniego dla 
mieszkańców Nowych Kotkowic 

12.00 Za †† Kazimierę, Jana, Emila i Romualda Biesiadeckich 
17.30 1) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 13/30) 

2) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 13/30) 
 
 

Środa 
14 VI 

8.00 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB 
Loret. i św. Antoniego dla Tadeusza z okazji urodzin i dla całej jego rodziny. 
2) Przez wstaw. MB Loret. podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o 
zdrowie i potrzebne łaski dla Apolonii i Józefa Janocha 

17.30 1) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 14/30) 
2) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 14/30) 

 
Czwartek 

15 VI 
 

8.00 Za †† rodziców Jadwigę i Romana Janocha oraz Janinę i Aleksandra 
Moczarskich 

17.30 1) Za † Mariana Gulka w rocz. śmierci i †† z rodziny 
2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 15/30)  
3) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 15/30) 

 
Piątek 
16 VI 

8.00 1) Za † Emilię i Bolesława Fuchs 
2) Za † brata Bernarda Janocha oraz † szwagra Bernarda Pawliczek 

17.30 1) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 16/30) 
2) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 16/30) 

 
 

Sobota 
17 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 17/30) 

17.30 1) Za † Jana Nalepę w rocz. śmierci 
2) Za † Krzysztofa Gołębiowskiego w 19 rocz. śmierci 
3) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 17/30) 

 
 

Niedziela 
18 VI 

8.00 Za † Bernadettę Heinrich (greg. 18/30) 
9.30 Za † Małgorzatę Simonides w dniu urodzin 

12.00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o błog. Boże, zdrowie, 
opiekę MB Loret. dla Małgorzaty z okazji urodzin i dla całej rodziny  

17.00 Za † Jana Raczyńskiego (greg. 18/30) 
 

 



Intencje mszalne 19 - 25 czerwca 2023 
 

 
 
Poniedziałek 

19 VI 

8.00 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog., zdrowie i 
opiekę MB Loret. dla córki Eweliny w 40 rocz. urodzin oraz o zbawienie 
wieczne dla mamy w rocz. śmierci 
2) Za †† Marię i Józefa Janiczek oraz za Danielę Kansy i Antoniego 
Stryjewskiego 

17.30 1) O Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Tadeusza Sługockiego z okazji 70 urodz. 
2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 19/30) 
3) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 19/30) 

 
Wtorek 

20 VI 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
17.30 1) Za † Franciszka Wawrzyniak i za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 20/30) 
3) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 20/30) 

 
 

Środa 
21 VI 

8.00 1) Za † Genowefę i Stanisława Otręba 
2) Za † Marię Słoboda, jej syna i rodziców 

17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 21/30) 
3) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 21/30) 

 
Czwartek 

22 VI 
 

8.00 Za †† Imgardę i Karola Hulin, Marię i Karola Kosubek 
17.30 1) Za † ojca Józefa Kuteń w 4 rocz. śmierci, mamę Eugenię, babcię Stefanię i 

†† z rodziny 
2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 22/30)  
3) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 22/30) 

 
Piątek 
23 VI 

8.00 1) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 23/30) 
2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 23/30) 

17.30 1) Za †† Franciszkę i Józefa Kisielewicz oraz brata Jana 
2) Za † ojca Adama o Miłosierdzie Boże w Dniu Ojca 

 
 

Sobota 
24 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 24/30) 

17.30 1) Za † Janinę Węglowską z okazji imienin 
2) Za † Janinę i Antoniego Butor, Marię Bączkowską, Kazimierza, Janinę i 
Jana Kokoszka, Mieczysława Zawada, †† dziadków z obu stron, †† z rodzin 
Butor i Kokoszka 
3) Za † Bernadettę Heinrich (greg. 24/30) 

 
 

Niedziela 
25 VI 

8.00 Za † ojca Piotra Chabin, wujka Piotra Krzyśków, mamę Marię i brata 
Stanisława 

9.30 Za † Johannę Bonczek 
12.00 1) Za † Jana Zymera, żonę, syna i wnuczkę 

2) Za † Jana Raczyńskiego (greg. 25/30) 
17.00 Za † Bernadettę Heinrich (greg. 25/30) 
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Kalendarium wydarzeń 

Góra św. Anny 
• 24-25 czerwca - Pielgrzymka Mężczyzn i Młodzieńców 

• 2 lipca - Pielgrzymka Dzieci 

• 16 lipca - Odpust Matki Bożej Szkaplerznej (obchody kalwaryjskie) 

• 17-21 lipca - Święto Młodzieży 

• 22-23 lipca - Uroczystości Odpustowe ku czci św. Anny 

• 26 lipca - Odpust ku czci św. Anny 

• 6 sierpnia - Uroczystości Matki Bożej Anielskiej - Porcjunkula 

• 6 sierpnia - Pielgrzymka Motocyklistów 

• 11-13 sierpnia - Odpust Wniebowzięcia NMP (obchody kalwaryjskie) 

• 25-27 sierpnia - Odpust Aniołów Stróżów (obchody kalwaryjskie) 

• 14-17 września - Odpust Podwyższenia Krzyża (obchody kalwaryjskie) 

• 22-24 września - Pielgrzymka Marianek 

• 24 września - Dożynki Diecezjalne 

• 1 października - Pielgrzymka Orkiestra Kalwaryjskich 

• 14 października - Pielgrzymka Żywego Różańca 

• 26 listopada - Pielgrzymka Pszczelarzy 

 

W Tobie Święta Anno!        

     Mam nadzieję! 


